não foi adquirida pela Administração, e em 2024 seria adquirido junto com os EPIs dos demais servidores, e como
esta aquisição não aconteceu, necessitamos desta compra emergencialmente.

Vencedor: MARISIL COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA, CNPJ - 09.117.778/0001-45

Valor: R$ 1.440,00 (Mil, quatrocentos e quarenta reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16553/zAp5HnA2c2Pc4osVbIescWQyLnFFYr7i.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16554/qARHk6a7_uj6nu8ozYBTsIVeG9WsMEqA.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16555/CZ5eYCvTFYCdyrznQqnCk3LH7wjy0X0F.pdf